17-02-2024 17:15:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica, pois estamos recebendo inúmeras reclamações acerca da falta de
varrição na rua Maria Aparecida Correa Borges. Desta forma, é incontestável que o atendimento a esta solicitação trará
inúmeros benefícios aos moradores do bairro, advindo daí o notório interesse público da medida ora apresentada. Ante
o exposto, pedimos que sejam tomadas as mais urgentes providências cabíveis, visando dar solução ao problema.

PARA QUE INTENSIFIQUE A VARRIÇÃO DA RUA MARIA APARECIDA CORREA BORGES NO BAIRRO
MONTE HEBRON

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

R MARIA APARECIDA CORREA BORGES, LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 33222/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total